



ADAKAH KELUARGA ANDA AKAN MENDAPAT SUBSIDI YANG BETUL?

Buat pengesahan tentang anggota keluarga yang tinggal serumah dengan anda di www.medishieldlife.sg

உங்கள் குடும்பம் சரியான மானியங்களைப் பெறுமா?

www.medishieldlife.sg என்ற இணையதளத்தில் உங்கள் குடும்பத்தினரின் விவரங்களை உறுதி செய்யுங்கள்.

1



Log masuk di www.medishieldlife.sg menggunakan Nombor Rujukan yang terdapat pada surat Subsidi Premium MediShield Hayat atau SingPass anda.

உங்கள் மெடிஷீல்டு லைஃப் கட்டண மானியத்திற்கானக் கடிதத்தில் உள்ள குறிப்பு எண் அல்லது உங்கள் சிங்பாஸ் பயன்படுத்தி www.medishieldlife.sg என்ற இணையதளத்தில் உள்நுழையுங்கள்.

2



Buat pengesahan tentang anggota keluarga yang tinggal serumah dengan anda. Hanya seorang anggota keluarga anda perlu melakukannya.

உங்கள் குடும்பத்தினரின் விவரங்களை உறுதிசெய்யுங்கள். உங்கள் குடும்பத்தில் யாரேனும் ஒருவர் மட்டுமே இதை செய்வேண்டும்.

3



Lihat premium dan subsidi anda secara dalam talian pada **hujung 2015**.

உங்கள் கட்டணம் மற்றும் மானியங்கள் எவ்வளவு என்பதை **2015 கடைசியில்** இணையம்வழி தெரிந்து கொள்ளவும்.

Anda juga boleh mengemaskini maklumat ini melalui telefon di 1800-222-3399 atau di lokasi-lokasi berikut. Sila imbas kod QR ini atau rujuk surat Subsidi Premium MediShield Hayat anda untuk maklumat penuh.

1800-222-3399 என்ற எண்ணை அழைப்பதன் மூலமாக அல்லது இந்த இடங்களுக்குச் சென்றுகூட நீங்கள் உங்களது குடும்பத்தினரின் விவரங்களைப் புதுப்பித்துக் கொள்ளலாம். முழு விவரங்களுக்கு QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்யுங்கள் அல்லது உங்கள் மெடிஷீல்டு லைஃப் கட்டண மானியத்திற்கானக் கடிதத்தைப் பாருங்கள்.



Semua cawangan SingPost di seluruh Negara, Balai/Kelab Masyarakat yang terpilih atau Penguasa Hasil Mahsul Singapura (IRAS).

தீவு முழுவதும் உள்ள அனைத்து சிங்போஸ்ட் கிளைகளும், தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட சமூக நிலையங்கள்/மன்றங்கள் அல்லது சிங்கப்பூர் உள்நாட்டு வருவாய் ஆணையம்.